UBND TỈNH KHÁNH HÒA  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /STTTT-TTBCXB  Khánh Hòa, ngày 24 tháng 10 năm 2023

V/v sử dụng các sản phẩm truyền thông về

xây dựng xã hội học tập năm 2023

Kính gửi:

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh Khánh Hòa

và các tổ chức đoàn thể của tỉnh;

- Các Sở, ban, ngành của tỉnh, các cơ quan ngành dọc;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố;

- Các cơ quan báo chí của tỉnh.

Căn cứ Quyết định số 244/QĐ-KHVN ngày 28/7/2022 của Hội Khuyến

học Việt Nam ban hành Bộ tiêu chí và hướng dẫn đánh giá, công nhận danh hiệu

“Công dân học tập” giai đoạn 2021 – 2030;

Thực hiện Kế hoạch số 670/KH-UBND ngày 19/01/2022 của UBND tỉnh

truyền thông về xây dựng xã hội học tập (XHHT) trên địa bàn tỉnh Khánh Hòa

giai đoạn 2022 - 2030;

Sở Thông tin và Truyền thông đã thực hiện 04 video clip truyền thông về

xây dựng XHHT nhằm phổ biến các bộ tiêu chí đánh giá về mô hình “Công dân

học tập” theo Quyết định số 244/QĐ-KHVN ngày 28/7/2022 của Hội Khuyến

học Việt Nam, cụ thể như sau:

- Video clip 01 - Phổ biến Bộ tiêu chí khung đánh giá mô hình “Công dân

học tập”. Thời lượng: 03 phút 37 giây.

- Video clip 02 - Phổ biến Bộ tiêu chí đánh giá mô hình “Công dân học

tập” (dùng cho nông dân và lao động nông thôn). Thời lượng: 03 phút 30 giây.

- Video clip 03 - Phổ biến Bộ tiêu chí khung đánh giá mô hình “Công dân

học tập” (dùng cho công nhân, lao động tiểu thủ công, thợ sửa chữa thiết bị gia

dụng, lao động tự do...). Thời lượng: 03 phút 58 giây.

- Video clip 04 - Phổ biến Bộ tiêu chí khung đánh giá mô hình “Công dân

học tập” (dùng cho cán bộ quản lý, công chức, viên chức, nhân viên từ cấp xã

trở lên, doanh nhân, quản lý doanh nghiệp,...). Thời lượng: 03 phút 57 giây.

Nội dung 04 video clip nói trên được cập nhật tại địa chỉ:

https://www.mediafire.com/folder/i2n8c6us2dgjh/Truyen_thong_Xa_hoi_hoc_ta

p_2023.

Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương,

các cơ quan báo chí của tỉnh sử dụng 04 video clip nói trên để tổ chức tuyên

https://www.mediafire.com/folder/i2n8c6us2dgjh/Truyen_thong_Xa_hoi_hoc_tap_2023
https://www.mediafire.com/folder/i2n8c6us2dgjh/Truyen_thong_Xa_hoi_hoc_tap_2023

2

truyền phù hợp trên các phương tiện thông tin đại chúng, hệ thống thông tin cơ

sở, cổng/trang thông tin điện tử, trang mạng xã hội do các cơ quan, đơn vị, địa

phương thiết lập, quản lý.

Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương,

các cơ quan báo chí của tỉnh quan tâm thực hiện./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên (VBĐT);

- UBND tỉnh (VBĐT để b/c);

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy (VBĐT để b/c);

- Hội Khuyến học tỉnh (VBĐT);

- Cổng TTĐT tỉnh (VBĐT);

- Lưu: VT, TTBCXB (T, 02).

 Phạm Duy Lộc

		2023-10-24T10:03:45+0700
	Việt Nam
	Phạm Duy Lộc<pdloc@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-24T12:52:57+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-24T12:54:19+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!